АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.09.2018

                 № 952

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города  от 15.07.2016 № 659

В связи с кадровыми изменениями в секторе муниципального контроля Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 15.07.2016    № 659 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории города Новошахтинска»:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «главный специалист» заменить словом «начальник».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «Кузнецова Лилия Владимировна – ведущий специалист» заменить словами «Алексеенко Ирина Сергеевна – главный специалист».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

        Первый заместитель
Главы Администрации города

                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор муниципального контроля

Администрации города